

## 分项报价表

投标人名称 (公章):

项目编号: 恒源采竞磋-2021020



### 一、中心供氧

序号	名称	规格与型号	单位	数量	单价 (元)		合计 (元)	
					单价 (元)	合计 (元)		
1	房间维修阀	DN8	个	36	64.00			2304.00
2	楼层检修阀	DN32	个	5	200.00			1000.00
3	压力报警箱	双压力报警 (氧气、吸引)	个	2	3120.00			6240.00
4	静电喷塑设备带	200*65*1.5 材质: 铝合金; 静电喷塑; 面板模块化组合, 方便检修; 强弱电、医气两槽分离	米	305	132.00			40260.00
5	设备带封头	200*55	个	72	9.60			691.20
6	无氧脱脂紫铜管	Φ20×1.2	米	35	104.00			3640.00
7	无氧脱脂紫铜管三通	20*16	只	5	9.60			48.00
8	无氧脱脂紫铜管 90°弯头	20	只	20	9.60			192.00
9	无氧脱脂紫铜管	Φ16×1	米	220	72.00			15840.00
10	无氧脱脂紫铜管 90°弯头	Φ16×1	个	15	6.40			96.00
11	无氧脱脂紫铜管 90°直接	Φ16	只	30	6.40			192.00
12	无氧脱脂紫铜管三通	Φ16*8	只	36	6.40			230.40
13	无氧脱脂紫铜管三通	Φ16	个	2	6.40			12.80
14	无氧脱脂紫铜管	Φ8×1	米	489	60.00			29340.00
15	无氧脱脂紫铜管三通	Φ8	只	20	4.80			96.00
16	无氧脱脂紫铜管 90°弯头	Φ8	只	20	4.80			96.00
17	氧气快速插座	005型	套	73	108.00			7884.00
18	防尘帽	005型	套	73	2.40			175.20
19	氧气二级稳压箱	双通道	套	2	2400.00			4800.00
20	氧气汇流排	6+6	套	1	6400.00			6400.00
21	小计							119537.60

## 二、中心吸引

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价(元)		合计(元)	
					单价(元)	合计(元)		
1	304 不锈钢球阀	DN32	套	1	360.00		360.00	
2	304 不锈钢楼层阀	DN25	套	4	256.00		1024.00	
3	304 脱脂不锈钢管	DN32*2	米	55	92.00		5060.00	
4	304 脱脂不锈钢管	DN25*2	米	220	72.00		15840.00	
5	无氧脱脂紫铜管	Φ8×1	米	489	60.00		29340.00	
6	304 不锈钢球头、球帽	Φ8	个	36	32.00		1152.00	
7	吸引快速插座	005 型	套	73	108.00		7884.00	
8	防尘帽	005 型	套	73	2.40		175.20	
9	304 不锈钢弯头	DN32*2	个	8	44.00		352.00	
10	304 不锈钢直接	DN25*2	个	2	36.00		72.00	
11	304 不锈钢三通	DN32*25	个	4	52.00		208.00	
12	水环式真空泵	165m <sup>3</sup> /h×2 台; 配用电动机功率: 4kW×2 台; 噪声: 不大于 63dB(A); 吸引站外不大于 60 dB (A)	套	2	13200.00		26400.00	
13	负压罐	1.0m <sup>3</sup> 设计压力: 0.08MPa; 工作压力: 0.03~0.07 MPa; 容器类别: 真空	套	1	9600.00		9600.00	
14	电控柜	配套	套	1	3600.00		3600.00	
15	真空过滤器		套	1	4400.00		4400.00	
16	304 不锈钢止回阀	Φ32	只	2	280.00		560.00	
17	其它辅材及配件		项	1	1600.00		1600.00	
18	小计						107627.20	

## 三、配电系统

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价(元)		合计(元)	
					单价(元)	合计(元)		
1	漏电断路器	SPL18-20	个	36	40.00		1440.00	
2	电源插座	嵌入式十孔	个	73	28.00		2044.00	
3	床头灯	4w 优质 LED 及支架	个	65	24.00		1560.00	
4	开关	嵌入式单开	个	73	28.00		2044.00	

5	铜芯护套线	3*2.5m m'	米	350	4.00	1400.00
6	小计					8488.00

#### 四、呼叫系统

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	
					合计(元)	
1	呼叫主机	50位	台	2	4720.00	9440.00
2	呼叫分机	60位	个	58	88.00	5104.00
3	走廊显示屏	LED 双面带语音播报功能	个	4	2000.00	8000.00
4	卫生间紧急呼叫按钮	防水型	个	49	32.00	1568.00
5	门头三色呼叫联动显示灯		个	29	76.00	2204.00
6	信号线	RVS2*1.0 纯铜	米	750	1.60	1200.00
7	线管	pvc20	米	400	1.60	640.00
8	过线盒		个	20	1.60	32.00
9	小计					28188.00
总计						263840.8

投标人(盖章):

授权代表(签字或盖章):

杨刚

注: 1、以上表格中各项可进一步细分, 栏数不够可自加。

2、投标分项报价表中, 规格型号、品牌等内容都需要填写, 若未填写则在总分中扣5分。